Apa yang disebut Sunnah atau Hadis oleh Syiah bukan hanya berupa ucapan, perilaku, sikap,
kebiasaan Nabi, tapi juga seluruh ma'shum yang berjumlah 14. Dengan demikian, era wurud
Sunnah tidak berhenti dengan wafatnya Nabi Besar Muhammad-seperti kepercayaan Ahlus

Sunnah-melainkan berlanjut terus hingga masa kegaiban besar Imam Muhammad bin Hasan
Al-Askari pada 941 M atau 329 H. Karena faktor itulah kita-kitab hadis Syiah ditulis dan

dikodifikasikan dalam beberapa periode yang berbeda. Tapi itu tidak berarti bahwa kitab hadis
Syiah baru ada di abad ke7 seperti diklaim sebagian orang. Jumlah hadis Syiah juga lebih

banyak daripada hadis Sunni.